一千升左右的医用双开门冷柜
产品名称 一千升左右的医用双开门冷柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
一千升左右的医用双开门冷柜，2～8℃冷藏冰箱-北京福意电器有限公司是生产恒温箱、冷藏箱、冷冻箱
，销售及服务为一体的化公司，致力于为工业生产各行业实验室提供温区的保存设备，公期和国内着名
科研院、高等院校及企业合作。主要生产与经营以实验室恒温箱、2-8度冷藏箱，车载运输用冷藏箱、冷
冻箱等。 北京福意电器有限公司立足于客户、服务于客户、应用和服务赢得了众多用户认可。我们的仪
器已广泛应用于质量监督、环境检测、污水处理涉及石油、化工、卫生、生物化学、制药、农药、、公
安、食品、钢铁、电力等系统以及科研机关和大院校等。
一千升左右的医用双开门冷柜，2～8℃冷藏冰箱参数
型号：FYL-YS-828L
外形尺寸:（W×D×H）1262×680×1818mm
内部尺寸:（W×D×H）1160×585×1250mm
额定频率:50Hz
制 冷 剂:R134a(382g)
功 率:360W
电 压:220V
容 积:828L
净 重:208kg
温度范围：2-48℃每一度恒温调节
恒温系统：制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体内整体恒温无死角
循环方式：采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀
加热方式：PTC陶瓷加热器
制冷方式：丹佛斯压缩机制冷（无氟制冷剂）
冷却器：采用高能除露管+翅片冷凝器，翅片蒸发器,设计合理，有效增大制冷面积，提高降温速度
安全性：完善的报警系统，高低温报警、温感器感器故障报警、断电报警功能
人性化：宽电压带，温度和湿度双显，箱体内部具备照明设施
外箱材料：箱体采用的彩涂板，经喷涂工艺，表面色泽柔和
内箱材料：医用材质（不同型号内部材质有区别）
保温材料：采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好
箱门密封：精制密封条（，）
温控器：智能电脑温度控制器，数码显示、控温精度高
箱体门部：使用双层高强度钢化玻璃，保温效果好，透明度高
安全锁扣：安全双门锁设计，实现双人双管
配置：1、说明书1本,2、保修卡1张,3、合格1张,4、搁架8个 ,5、钥匙2把
型号：FYL-YS-1028L
外形尺寸:（W×D×H）1262×680×2145mm
内部尺寸:（W×D×H）1160×585×1575mm
容 积:1028L
净 重:258kg
------------------------------------------------------------------------
产品型号 容积大小 温度范围 外型尺寸
型号:FYL-YS-66L 62L 温度: 2-8℃ 外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L 88L 温度: 2-8℃ 外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E 100L 温度: 2-8℃ 外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK 50L 温度:4～38℃ 外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L 100L 温度:4～38℃ 外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L 138L 温度:4～38℃ 外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L 150L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L 230L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L 280L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L 310L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L 430L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L 828L 温度:2～48℃ 外型尺寸:mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃ 外型尺寸:mm
型号:FYL-YS-151L 150L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L 280L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L 430L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*675*1795mm
型号:FYL-YS-128L 88L 温度:-30～10℃ 外型尺寸:550*560*850mm
一千升左右的医用双开门冷柜：
当您进入福意联产品页面的这一刻，相信您已经仔细浏览了我们的产品页面以及相关文章，再此福意联
有员工向您表示深深的感谢!感谢您对我们的信任，我们将竭诚为您服务。
周到的售前咨询：
您只要一个：我们将根据您的要求迅速给您一份满意的答案；如果您对我们的产品感兴趣，欢迎您亲自
到我们公司参观考察，我们将竭诚为您服务！
完善的：
的生产技术，严格的生产管理，完善的，为客户提供质量可靠，性能稳定的产品；在质保期内，产品实
行三包，整机保修一年；设备保修期满后，我们向客户提供设备使用期内的终身服务，客户只需支付配
件费用和其他成本费用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)